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TAJEMNICE RADOSNE RÓŻAŃCA

ślubujemy miłość, wierność i posłuszeństwo w Rodzinie Serca Miłości
Ukrzyżowanej

 

1. Zwiastowanie

Ile w tej tajemnicy miłości, wierności i posłuszeństwa. Anioł posłuszny Bogu
przybywa do Nazaretu, do córki ludzkiej - Maryi, z posłannictwem Bożej miłości i
wierności.

Ona zaś w tym dialogu z Bogiem, prowadzonym za pośrednictwem Anioła w duchu
wierności Bogu, wypowiada najważniejsze słowa, jakie stworzenie możemy
wypowiedzieć...

I miłość Boża, w Duchu Świętym osłania Ją... Niepokalana staje się Arką Przymierza,
pierwszym Tabernakulum na świecie, Matką Boga - Theotokos.

 

2. Nawiedzenie

Słowa Posłańca Bożego poruszają Maryję do głębi. Już wie, że jest Matką.

Ale też wie, że matką została jej krewna - Elżbieta. Posłuszna natchnieniu Bożemu
z pośpiechem udaje się do jej domu.

Ich powitanie - Shalom - ożywione jest miłością. Jezus w łonie Matki - Jezus Słowo,
porusza serce Jana w łonie matki miłością - Jan staje się Głosem...

A Maryja pozostaje w domu Elżbiety służąc jej wiernie...

 

3. Narodzenie

Dopiero po grzechu pierworodnym narodziny dziecka obarczone zostały
cierpieniem. Nie taki jednak był pierwotny zamysł Stwórcy. Maryja jest



Niepokalana. Rodzi Jezusa tak, jak Bóg to zaplanował na początku, bo Bóg jest
wierny … Jak rodzi? To tajemnica! Jednak narodziny Dziecka nie niweczą
dziewictwa Matki. To też jest tajemnicą...

Spójrzmy na Józefa. Posłuszny temu, co Bóg mu objawia przyjmuje na siebie
obowiązki ojcowskie wobec Nowonarodzonego. Ileż pokory ma w sercu człowiek,
który odważa się z miłością i w posłuszeństwie Woli Boga uznać Jezusa za swojego
syna. A zrobił to, zgodnie ze zwyczajem, biorąc na ręce narodzone Dziecko.

A pasterze, a mędrcy ze wschodu? Ile w ich postępowaniu posłuszeństwa,
wierności, miłości...

A król Herod? Zabrakło miłości, zabrakło wierności, zabrakło posłuszeństwa...

Ale na razie aniołowie wyśpiewują Chwałę Bogu głosząc pokój...

 

4. Ofiarowanie

Symeon i Anna - starsi już ludzie - zasłuchani w Boga. Prowadzenie Jego
natchnieniem idą do świątyni jerozolimskiej - idą na spotkanie z Mesjaszem. Bóg
jest wierny - spotykają Mesjasza w osobie Jezusa.

A Maryja i Józef - wierni prawu - właśnie w tym czasie przynoszą Jezusa,
pierworodnego syna, by ofiarować Go Bogu - Ojcu.

A prawo wypełniają wiernie z miłości, bo przecież ich Jezus jest Synem Bożym i nie
musieli ofiarowywać Go Bogu przez posługę ludzi.

Przyszli z pokorą i miłością, by w posłuszeństwie Prawu, wiernie je wypełnić.

Rozświetlają nam słowa, których później nauczy nas sam Jezus: BĄDŹ WOLA
TWOJA...

 

5. Odnalezienie

W tej tajemnica pierwsze miejsce wysuwa się miłość - zatroskana miłość.

Jezusie, jak to się stało, że nie ma Cię z nami? Przecież wiesz, że Cię kochamy!

I to wierne przeszukiwanie od miejsca, gdzie już Go nie widzą, aż do Jerozolimy...

I ulga, gdy widzą Go ponownie i skarga kochających serc - czemuś nam to uczynił?

Wymiana spojrzeń i odpowiedź Syna - przecież byłem posłuszny Ojcu - byłem w Jego



sprawach.

Matka wzięła sobie tę odpowiedź do serca - trzeba być zawsze i wszędzie tylko w
sprawach Ojca...

I była temu wierna z miłością...
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